Po ponownym badaniu ofert Zamawiający dokonał wyboru naj korzystniej oferty.
W wyniku badania i oceny nieodrzuconych ofert jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy CEZAR
Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna z siedzibą w Radomiu ul. Kościuszki 1.
Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 37269,00 zł. (słownie: trzydzieści siedem tysięcy
dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/1 00).
Oferta uzyskała największą liczbę punktów 10, według kryterium cena 100%, jest zgodna z ustawą
Prawo zamówień publicznych oraz spełnia warunki określone w SIWZ.
- złożone oferty uzyskały punktacj ę w przyj ętym kryterium cena 100% jn.: